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®denepaabHOE roCyJapcTBeHHOE OIO/IZKeTHOE 00pa3oBaTeIbHOE yUpesKIeHHe BhICIIero 00pa3oBaHus
«Hu:xkeropoackuii rocyjapcTBeHHbI JIMHIBUCTHYecKHT yHUBepcuTeT uM. H.A. Jlo6poJiro6oBay»

LlenTp TecTHPOBAHNSA HHOCTPAHHBIX IPAKAAH

Pe3yapTaThl 3K3aMeHa MO PYCCKOMY SI3BIKY KAK HHOCTPAHHOMY, HCTOPUHU Poccun 1 0cHOBaM 3aKOHOAATEIBCTBA
Poccuiickoii @egepanuu Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM Le/IH MOJYYeHHs pa3pelieHus Ha padoTy Wi naTeHTa

DOAMUJIUA

ABe30B/AVEZOV

AnneBa/ALIYEVA

boii6ypues/BOYBURIEV

Bonraxy3nes/BOLTAKUZIEV

Kymanune3os/JUMANIEZOV

Komumkornos/KOMILIONOV

Kyp6anos/KURBANOV

Maxmynos/MAKHMUDOV

PaxmatoB/RAKHMATOV

CannoBa/SAIDOVA

Yvmaros/UMMATOV

Daiizynnaes/FAYZULLAEV

Xaknmos/HAKIMOV

Xugupos/KHIDIROV

Xommmoa/ KHOSHIMOV A

IIaxooupmuaos/SHAHOBIDDINOV

HIepmatoB/SHERMATOV

[loBanoB/SHOVANOV

Oramos/EGAMOV

23.06.2025 B 15.00
HUMSA/OTYECTBO ’

Pacyn6ex Komunosnu/RASULBEK
KOMILOVICH

Hypana I'omrap kb13sl/NURANA

Ora6ex Kamon yrmu/OGABEK KAMOL UGLI

Ensiopxon Xacanosud/ELYORJON
KHASANOVICH

Xycau6oii XKymanazaposny/ KHUSANBOY
JUMANAZAROVICH

Xamuyuio Mapudaxon yran/KHALILULLO
SHARIFJON UGLI

VYmumxon Hopmar6oit yrimn/UMIDJON
NORMATBOY UGLI

Xoxuakdap Yiayrmupsa yrian/KHOJIAKBAR
ULUGMIRZA UGLI

Byxpuaausa Hypumyguaosns/ZUKHRIDDIN
NURIDDINOVICH

Jlo6apxon Kaxpamon ku3u/LOBARKHON
KAHRAMON KIZI

Iyxparxon Myxroposna/SHUKHRATION
MUKHTOROVICH

Xycan Xamaymna yrm/KHUSAN
KHAMDULLA UGLI

Pycran 3oknp yrm/RUSLAN ZOKIR UGLI

Mamanamn Umamamnesna/MAMADALI

Coxubaxon Hocuposaa/SOKHIBAKHON
NOSIROVNA

bo6omypon Coitnbxon yrmn/BOBOMUROD
SOYIBJON UGLI

Xabubymio Mypomkon yrin/KHABIBULLO
MURODJON UGLI

O3ox6ex Acpop yrm/OZODBEK ASROR
UGLI

lep3omkon OtaxonoBnd/SHERZODJON
OTAKHONOVICH

JATA

POXIEHUA

04.08.1990

21.09.2002

11.05.2007

07.05.1983

18.12.1986

18.09.2002

25.07.1992

15.01.2006

27.02.1994

09.06.2001

01.09.1973

26.02.2001

19.08.1991

20.08.1987

13.05.1972

11.05.2001

27.10.1995

22.04.2007

06.11.1986

PE3YJIbTAT 9K3AMEHA

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEJIU MOTy4eHHs
paspeleHus Ha paboTy WM aTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIeJIU MOTy4eHUs
paspenienys Ha paboTy WM ATEHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIeJIU MOTy4SHUs
paspeleHus Ha paboTy WM aTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYdCHHS
paspelIeHnst Ha paboTy UIIM IaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIeJIU MOTy4SHUs
paspelreHus Ha paboTy MM MaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYdCHHS
PpaspenIeHnst Ha paboTy MIIM TIaTeHTa

CnpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LEJTH TIOJTYYEHHUs pa3pelieHus Ha paboTy
WA TIATeHTa

CepTudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYYCHHS
PpaspenIeHnst Ha paboTy MIIM TIaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LeJIN MOTy4SHHS
paspelieHns Ha paboTy WM IaTeHTa

CepTudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYdCHHS
paspemnieHnst Ha paboTy MIIM IIaTeHTa

CnpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
IEJTH TIONYYEHHs pa3perieHus Ha paboTy
WITH TIATEHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOLLIEM LIEJIH MOJTYYECHUA
paspelieHus Ha paboTy MM MaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIONIEM ILIEJTH MOTyUCHHS
pasperueHns Ha paboTy MM aTeHTa

CrpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
L/ TIONYYEHHUs pa3pelieHus Ha paboTy
HJIF ITaTCHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIONIEM ILIEJTH MOTyUCHHS
paspereHns Ha paboTy MM aTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOLLIEM LIEJIH MOJTYYECHUA
pasperieHus Ha paboTy MM MaTeHTa

CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIONIEM
IEJH TIONYYEHHs pa3perieHus Ha paboTy
WM TIaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOLLIEM €N IMOJTYYECHUSA
pa3penieHns Ha paboTy MM IaTeHTa

CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LIEJIH TIOJTYYEHHUs pa3pelieHus Ha paboty
WITH TIATEHTa



